La Dorada Caldas, abril veintinueve (29) de dos mil veinticuatro (2024) 

Sustanciación: Nro. 418 
Proceso: Ejecutivo Singular 
Demandante: YEIMI ALEXA LINDOÑO BURGOS 
Demandado: EFRAIN AGUIAR GRAJALES 
Radicado: 2024-00004-00 

Se fija la suma de DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL PESOS ($285.000,00) como 

AGENCIAS EN DERECHO en este proceso ejecutivo singular, de conformidad con lo 

indicado en el numeral 4, artículo 5 del Acuerdo No. PSAA16-10554 del 5 de agosto de 

2016, por el cual se establecen las tarifas de agencias en derecho. 

CÚMPLASE,